关于开展2014年“感恩有你”教师节主题营销活动的通知
尊敬的各位老师：
为回馈辛勤的园丁们，杭州移动特对教师群体推出话费优惠活动，通过上门服务的实际行动表达我们对老师真诚的敬爱。现将活动内容通知如下：
活动时间：2014年9月9日、10日10:30-14:00            活动地点： 教工餐厅
目标客户：在移动公司系统里有个人单位归属的号码
活动一 : 经典预缴送:

政策一：预缴100送100，无保底，分12个月返充，前2个月，每月返充50元；后10个月每月返充10元；,

政策二：预缴100送300，保底50，分12个月返充，前2个月，每月返充50元；后10个月，每月返充30元。
注：以上政策与校园学生动感预缴互斥.
活动二：家庭宽带
移动手机号码每月保底消费68元，赠送移动6M宽带，上门安装成功后仅收取200元初装费。（注：仅限下沙地区，且现场仅限登记，具体待装维人员上门查看实际情况后能装的就直接装，支付200元）
特别说明：
1、因目标客户的限定以及去年大部分老师的活动要9月底到期，因此以上活动均为预受理，正式办理时间为10月初，若有办理不成功的号码我们电话联系本机号码做退钱或充值处理，请详解，谢谢。
2、因国家要求，通信类发票由原先的营业税发票更改为增值税发票，因此此类预缴业务无法提供发票，仅提供收据。如需发票报销的老师可以到营业厅打印月消费发票用于报销，带来不便敬请谅解。
3、请各位老师在办理业务前提前手机扫二维码，成功下载后请输入手机号码，获取密码后登陆系统，下载校集团号簿通讯录后现场出示集团号簿手机客户端后才可办理。
[image: image1.jpg]

安卓系统     [image: image2.jpg]

IOS系统（苹果）
联系方式：13588852005 占经理

杭州移动下沙分公司
2014年9月5日